
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/ 176/ 2013 

RADY GMINY RUJA 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2013r., poz. 594, poz. 645 i 1318), art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2012r., poz. 391 i 951 oraz z 2013r, poz. 21 i 228) 

uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Właściciele nieruchomości położonych na terenie Gminy Ruja zobowiązani są wnosić opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi z częstotliwością za jeden miesiąc kalendarzowy.  

2.  Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy uiszczać za dany miesiąc w terminie do 

15 dnia następnego miesiąca. 

§ 2. Właściciele nieruchomości zobowiązani są uiszczać opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, o której mowa w § 1, przelewem na rachunek bankowy Gminy Ruja w Banku Spółdzielczym we 

Wschowie Oddział w Rui nr 32 8669 0001 2033 0330 2484 0009. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruja. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXI/122/2012 Rady Gminy Ruja z dnia 21 grudnia 2012r. w sprawie terminu, 

częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Doln. 

z 2013r. poz. 598) zmieniona uchwałą Rady Gminy Ruja nr XXVIII/168/2013 z dnia 26 listopada 2013r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Ruja: 

A. Jaśkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 grudnia 2013 r.

Poz. 6668


		2013-12-31T14:51:06+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




